
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°03      2015/16

Il Collegio dei Docenti riunito in data 01/09/2015 per discutere il punto
n.13 all’ordine del giorno 

“Affidamento di incarico per la redazione del POF annuale”

PRESO ATTO
che per l' a.s. 2015/2016 è prevista una stesura del Piano dell'Offerta

Formativa da completare ed inviare entro il 05/10/15 con Delibera del
Collegio dei Docenti del 28/9/15 e del Consiglio di Istituto del 29/9/15

TENUTO CONTO
che  il contenuto  del POF è in relazione alle risultanze 

del Rapporto di Auto Valutazione (RAV)  
da cui si evince il fabbisogno di “organico potenziato” 

CONSIDERATO
che per la redazione del Rav ha lavorato una Commissione composta da

Cerio, Ugo, Bonagura e Bonetti 

DELIBERA
l'affidamento di incarico per la redazione del POF annuale alla stessa

Commissione con la partecipazione di Pappaterra per la scuola dell'infanzia 

La presente delibera viene approvata a maggioranza. 

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

